
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Принято Советом народных депутатов 

Степнянского сельского поселения 

29.06.2016 

 

 

О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов Степнянского сельского поселения от 

24.09.2015  № 4  

В соответствии с протестом прокуратуры Ольховатского района от 13.05.2016 № 2-

1-2016, Совет народных депутатов Степнянского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Преамбулу решения Совета народных депутатов Степнянского сельского 

поселения от 24.09.2015 № 4 «О налоге на имущество физических лиц» изложить в 

следующей редакции: 

«В соответствии cо статьей 12 части первой Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьями 399 - 409 части второй Налогового кодекса Российской Федерации,  

законом Воронежской области от 19.06.2015 № 105-ОЗ «Об установлении единой даты 

начала применения на территории Воронежской области порядка определения налоговой 

базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов 

налогообложения», Совет народных депутатов Степнянского сельского  поселения». 

2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном 

издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района 

«Муниципальный вестник». 

 

 

Глава Степнянского 

сельского поселения                                                                 И. В. Петров 

29.06.2016 

№ 23   

с. Костово 


